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1   - Blenda      - 350 x 1200
2   - Blat           - 1300 x 650
3   - Noga L/P   - 1+1 szt

Nr Il.szt
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Konfirmant 6x70

Œruba 
M6x30

Wkrêt
walcowy 5x16
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Nr Il.szt

A
B
C
D

G
G1

E
F

10

12
Zacisk
mimoœrodu

Ko³ek
mimoœrodu

Ko³ek drew
8x35 

12

1

4

2

5

3L

3P

1   - wieniec górny      - 352 x 351
2   - wieniec dolny      - 352 x 351
3L - bok lewy              - 314 x 350
3P - bok prawy           - 314 x 350
4   - drzwi                   - 330 x 347
5   - plecy                   - 314 x 313

Nr Il.szt

H

I
K
L

L1
M
N
O
P

2

2

2

4

4

2
Wkrêt
M4 x 25

Uchwyt

Wkrêt
4x16

Wkrêt
3x20

Wkrêt
3x13

Zaœlepka
mimoœrodu 

Zawias
prosty 

Prowadnik
zawiasu 

121

1

Zamek

4Wkrêt
prowadnika
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UWAGA!
Strza³kê na zacisku skierowaæ
w stronê ko³ka mimoœrodu,
po w³o¿eniu ko³ka i elementów skrêcanych
przekrêciæ zacisk w prawo do oporu
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5

2 2

Regulacja drzwi góra/dó³

Regulacja drzwi
lewo/prawo

Regulacja ustawienia
 g³êbokoœci drzwi

USTAWIENIE I REGULACJA DRZWI
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